

---

## **Servicii de proiectare grafica, machetare si tiparire materiale diseminare -REF 10514**

I.D.: 82328164

---

Data publicarii	17.05.23	Coduri CPV	79822500-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.546,00 RON - 12.546,00 RON

---

Descriere: 1.Proiectarea grafică și machetare pentru materialele specifice de diseminare aferente proiectului: -Mapa eveniment, Flyer, Pliant trifold proiect, Roll-up proiect, Bloc notes/Agenda, Pix, Mapa conferinta, Tricou personalizat, Hanorac, Rucsac 47 ore x 170 lei = 7990 lei + TVA  
2. Servicii de tipărire/execuție pentru: Mapa eveniment: 22x31 cm format inchis; Carton 300g mat/lucios sau 350g mat; dublu big (20-25 coli A4); buzunar aplicat cu fante pentru carti de vizita; print exterior color. Bucati: 300. 5,6 lei/buc x 300 buc = 1680 lei+ TVA Pliant trifold: policromie; carton 250-300g; plastifiere lucioasă/mata. Bucati: 500. 1,96 lei/buc x 500 buc = 980 lei + TVA Flyer: policromie; 10x21 cm; carton 200-250g; Plastifiere mata/lucioasa; taiere la format. Bucati: 1000. 0,516 lei/buc x 1000 buc = 516 lei + TVA Roll-up: policromie; 100x200cm; aluminiu, PVC si polipropilena; Sac textil pentru transport. Bucati: 3. 460 lei/buc x3 buc = 1380 lei + TVA

---